A kir. jogügy igazgató vélemén}rét 1585 febr. 12-én terjesztette 
föl a pozsonyi kamara Ernő föherczeghez a következő jelentés kí-
séretében : 

Serenissime Princeps, domine clementissime, 
Duo benigna Serenitatis Vrae mandata, unum vigesima príma, alte-

rum vigesima sexta die príeteriti mensis Januarii édita, simul cum libello 
supplici magnifici Domini Francisci Dobonis, quo universa bona Valen-
tini Balassae et portionom, quam vidua olim Michaelis "VYarday, soror 
sua in S.-patak et oppidis Geöncz et Telkibánya habet ob crimen incestus 
per dictum Balassam cum praefata vidua Wardaiana, consobrina sua patra-
tum, sibi conferri petit simul et semel demisse acoepimus. 

Negotio itaque hoc cum directore causarum űsei Suae Majestatis 
communicato, quae sit ejus super toto illó negotio opinio ex ejus scripto, 
sub ltra A. hisce adjuneto Ser. Vra. benigne cognoscet. Cum itaque actio 
illa in Balassam et ejus consobrinam ob facinus per illos commissum in-
stituenda familiam Dobonianam, in quam ipse potius, quod suam Mattem 
concerneret ipse Balassa cum propter incestum per eum cum consobrina 
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sua commissum, tum verő ob interceptionem arcis S.-patak universa bona 
sua avitica secundum leges Regni amisisse videatur, portionéin illorum 
bonorum ipsum Balassam concernentem, excepta arce Újvár, ejus pro-
prietas suam Mattem concernit et jus apud Balassam in inscriptione est, 
dicto Francisco Doboni, tamquam personae benemeritae ea conditione 
transferenda esse demisse existimamus, ut ipse actionem in Balassam et 
ejus consobrinam instituât. Ad portionem autem illám, quam praefata 
consobrina Balassae in S.-patak, Geöncz et Telkibánya liabet ac arcéin 
Újvár, quam Balassa inscriptionis nomine possidet, quod attinet, ea ne-
mini conferenda, sed in et quo nunc statu sunt reliquenda esse existi-
mamus ; nam si illa bona per Suam Mattem Doboni vei alteri conferen-
tur, fiscus nullum jus in eis amplius baberet, neque director causarum se 
in eam causam ingerere posset. Ubi igitur ipse Balassa cum consobrina 
sua fuerint jure condemnati, director se in eam causam nomine fisci S U Î B 

Mattis ingerere poterit et Majestas Sua suo demente arbitrio de portio-
nibus illis deinde statuere dignabitur. Interim tarnen ne ipse Balassa ac 
ejus uxor (prout] ipse Dobo in libello suo supplici petit) ad S.-patak ad-
mittatur, ne exinde periculum aliquod majus subsequetur : officialibus 
ejus loci, qui Suae Matti, tamquam domino proprietario juramento fide-
litatis obstricti sunt, serio edicendum esse demisse videtur.